PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.06.2015

№ 192-па
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 20.06.2014 № 126-па

«О краткосрочном плане реализации
программы  капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных  на территории
муниципального образования городской

округ Пыть-Ях на 2014 – 2016 годы»
В  соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2015 года № 45-п «О внесении изменения в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.06.2014 года № 202-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014-2016 годы», внести в  постановление администрации города от 20.06.2014 № 126-па «О краткосрочном плане реализации программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования городской округ Пыть-Ях на 2014 – 2016 годы» следующее  изменение:

 1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору пресс - службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу -начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

                       Р. И. Стадлер